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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61607042B

2. Data e Regjistrimit 07/04/2016
3. Emri i Subjektit AIC COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jeronim De Rada, Ndertese 
Private Nr.79 
10.800,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agrikulture (inputet, njohuri, zhvillimi rural, menaxhim 

projektesh etj), agrobiznesi, tregtimi, infrastruktura, germimi 
dhe mineralet. Shoqeria do te merret me Eksport-lmport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe llojeve te 
materialeve e pajisjeve te ndertimit, te mallrave te ndryshme 
industrial e ushqimore dhe mallrave te te gjitha llojeve. Te 
ushtroje veprimtarine e ndermjetesimit apo te lidhjes se 
kontratave ndermjet personave fizik apo juridik, publik, 
shteteror e privat vendas e te huaj. Shoqeria mund te marre 
pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem me te. 
Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi 
menaxhuese , magazinuese, sherbim ttegtimi, duke 
bashkepunuar me persona fizik e juridik vendas dhe te 
huaj.Shoqeria do te kryeje te gjitha llojet e ativiteteve 
tragtare me qellim realizimin e veprimtarive te pershkruara 
me siper.Shoqeria do te kryeje Investime per prodhimin, 
grumbullin, perpunimin, ambalUzhimin, ruajtjen dhe 
tregetimin per vend e eksport te produkteve bujqesore e 
blektorale, do beje transport te mallrave e pasagjereve, do 
kryeje investime ne pasurite e palujteshme, kryesisht per 
toka e ndertesa ne funksion edhe te aktiviteteve te tjera, etj. 
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Hartim planesh biznesi e fizibiliteti te investimeve ne 
ekonomi. Menaxhim projektesh ne bujqesi, industri, tregti, 
turizem, infrastrukture, mjedis, energji etj. 
Konsulence/keshillim ne fushen ekonomike, fiskut, 
sigurimeve si kontabilist, ekonomist, jurist, inxhinier, 
agronom dhe profesione  te fushave te tjera. Ushtrimi i 
veprimtarise ne fushen e teknollogjise se informacionit dhe 
komunikimit, telekomunikacionit, programeve kompjuterike, 
instalimeve menaxhimit dhe mbrojtjes se tyre dhe monitorim 
kontrollin. Eksport-Import dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te lendeve te para, hidrokarbureve, mallrave ushtarake 
dhe mallrave me perdorim te dyfishte. Shoqeria do te kryeje 
te gjitha llojet e sherbimeve dhe te mirembajtjes per 
veprimtarite e pershkruara ne objektin e aktivitetit. Tregti me 
shumice pjese kembimi mjetesh fluturuese, lundruese, 
automjetesh , gjeneratoresh, makinerive bujqesore si dhe 
sherbimi dhe riparimi i tyre. Pike servisi. Tregti 
Hidrokarburesh, vajrash lubrikant, gomash dhe bateri 
automjetesh. Tregti mallrash ushqimore, industriale, 
materiale pastrimi detergjent. Tregti materiale hidraulike, 
elektrike, elektroshtepiake, mekanike, pajisje elektronike e 
informatike, kancelari, tonera dhe sherbimi ndaj tyre. Tregti 
kamerash, sistem alarmi, sistem telefonie, radio telefonie, 
sisteme gps me te gjitha pajisjet ndihmese si dhe montimi 
dhe sherbimi ndaj tyre.Tregtia e mallrave dhe materialeve te 
ndryshem. Tregti materiale ndertimi si dhe punime te 
nevojshme per to. Punime dheu, prishje ndertimesh, punime 
rafiniture, muratur, betoni, punime me hekur, restaurime, 
rikonstruksione etj. Instalime, riparime dhe mirembajtje te 
ashensoreve, shkalleve levizese, transportjereve, 
kondicionereve, aspiratoreve, paneleve diellore dhe sisteme 
te gazit te ndertesave. Instalim dhe mirembajtje i impjanteve 
hidrosanitare, guzhines dhe lavanterise. Impjante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut, barriera, mbrojtese rrugore 
dhe sisteme kunder zhurmes se trafikut. Bar-restorant, 
hoteleri.
Liljana Zyla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2018                Deri: 14/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LiljanaZyla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.800,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AIC COMPANY, BRILANT ANTIK
E-Mail: liljana.zyla@gmail.com  
Telefon: 0674078888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-630564-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800697-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.07.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Agrikulture (inputet, njohuri, zhvillimi rural, menaxhim projektesh 
etj), agrobiznesi, tregtimi, infrastruktura, germimi dhe mineralet. Shoqeria do te merret me 
Eksport-lmport dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe llojeve te materialeve e 
pajisjeve te ndertimit, te mallrave te ndryshme industrial e ushqimore dhe mallrave te te 
gjitha llojeve. Te ushtroje veprimtarine e ndermjetesimit apo te lidhjes se kontratave 
ndermjet personave fizik apo juridik, publik, shteteror e privat vendas e te huaj. Shoqeria 
mund te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem me te. Per kryerjen e 
veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi menaxhuese , magazinuese, sherbim ttegtimi, 
duke bashkepunuar me persona fizik e juridik vendas dhe te huaj.Shoqeria do te kryeje te 
gjitha llojet e ativiteteve tragtare me qellim realizimin e veprimtarive te pershkruara me 
siper.Shoqeria do te kryeje Investime per prodhimin, grumbullin, perpunimin, 
ambalUzhimin, ruajtjen dhe tregetimin per vend e eksport te produkteve bujqesore e 
blektorale, do beje transport te mallrave e pasagjereve, do kryeje investime ne pasurite e 
palujteshme, kryesisht per toka e ndertesa ne funksion edhe te aktiviteteve te tjera, etj. ")          
u be            ("Agrikulture (inputet, njohuri, zhvillimi rural, menaxhim projektesh etj), 
agrobiznesi, tregtimi, infrastruktura, germimi dhe mineralet. Shoqeria do te merret 
me Eksport-lmport dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe llojeve te 
materialeve e pajisjeve te ndertimit, te mallrave te ndryshme industrial e ushqimore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC4C97A-0B10-45E7-A39C-40A10138E128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E5C043-C8AA-471A-9192-9675622E21C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93B0EC4-12ED-442A-9AB7-B6CE8A260678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A21E40-FAC1-47EA-BAC9-C991A9C05C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D117884-13C7-4080-8FAE-F26A64002BEF


4

dhe mallrave te te gjitha llojeve. Te ushtroje veprimtarine e ndermjetesimit apo te 
lidhjes se kontratave ndermjet personave fizik apo juridik, publik, shteteror e privat 
vendas e te huaj. Shoqeria mund te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te 
ngjashem me te. Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi 
menaxhuese , magazinuese, sherbim ttegtimi, duke bashkepunuar me persona fizik e 
juridik vendas dhe te huaj.Shoqeria do te kryeje te gjitha llojet e ativiteteve tragtare 
me qellim realizimin e veprimtarive te pershkruara me siper.Shoqeria do te kryeje 
Investime per prodhimin, grumbullin, perpunimin, ambalUzhimin, ruajtjen dhe 
tregetimin per vend e eksport te produkteve bujqesore e blektorale, do beje transport 
te mallrave e pasagjereve, do kryeje investime ne pasurite e palujteshme, kryesisht 
per toka e ndertesa ne funksion edhe te aktiviteteve te tjera, etj. Hartim planesh 
biznesi e fizibiliteti te investimeve ne ekonomi. Menaxhim projektesh ne bujqesi, 
industri, tregti, turizem, infrastrukture, mjedis, energji etj. Konsulence/keshillim ne 
fushen ekonomike, fiskut, sigurimeve si kontabilist, ekonomist, jurist, inxhinier, 
agronom dhe profesione  te fushave te tjera. Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e 
teknollogjise se informacionit dhe komunikimit, telekomunikacionit, programeve 
kompjuterike, instalimeve menaxhimit dhe mbrojtjes se tyre dhe monitorim 
kontrollin.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-931519-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 2 date 13.09.2016 per hapje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, Lushnje, me nr.pasurie 4/61-N5, ne zonen kadastrale 8571;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-320685-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.06.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807DDCF5-9941-414C-A4B3-17D97D3A092A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807DDCF5-9941-414C-A4B3-17D97D3A092A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9965EE8-20B6-45B5-BE39-2257768A6E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CFC89A-BE02-473A-88C1-5E0CA876299D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAACD97-9EA5-4B11-89A6-8919A3E25E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAACD97-9EA5-4B11-89A6-8919A3E25E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA501CC-6E37-4811-B606-8A011B871952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C108A0E3-9E47-41A7-82D8-E26C9029D11A
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 3, Rruga Kongresi i Manastirit, Pallati 46/6, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kulla e dyte, Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 3/329+2-
N30;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, Lushnje, me nr.pasurie 4/61-N5, ne zonen kadastrale 8571;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334152-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-516422-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.10.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Agrikulture (inputet, njohuri, zhvillimi rural, menaxhim projektesh 
etj), agrobiznesi, tregtimi, infrastruktura, germimi dhe mineralet. Shoqeria do te merret me 
Eksport-lmport dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe llojeve te materialeve e 
pajisjeve te ndertimit, te mallrave te ndryshme industrial e ushqimore dhe mallrave te te 
gjitha llojeve. Te ushtroje veprimtarine e ndermjetesimit apo te lidhjes se kontratave 
ndermjet personave fizik apo juridik, publik, shteteror e privat vendas e te huaj. Shoqeria 
mund te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem me te. Per kryerjen e 
veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi menaxhuese , magazinuese, sherbim ttegtimi, 
duke bashkepunuar me persona fizik e juridik vendas dhe te huaj.Shoqeria do te kryeje te 
gjitha llojet e ativiteteve tragtare me qellim realizimin e veprimtarive te pershkruara me 
siper.Shoqeria do te kryeje Investime per prodhimin, grumbullin, perpunimin, 
ambalUzhimin, ruajtjen dhe tregetimin per vend e eksport te produkteve bujqesore e 
blektorale, do beje transport te mallrave e pasagjereve, do kryeje investime ne pasurite e 
palujteshme, kryesisht per toka e ndertesa ne funksion edhe te aktiviteteve te tjera, etj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A08638D-510C-49B1-8B30-490855505627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A08638D-510C-49B1-8B30-490855505627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE68E98B-A96A-4020-9CC4-7B5B9B6BCF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CCE0CF-1914-42A2-A64F-A07985F70B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8422F189-BA9B-4306-939C-05FC56E4F34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715E61FB-26C6-46B1-95FA-293B10C27704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB39296-909C-464B-96E3-698FDB56F7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F93F89D-A396-434C-A899-C54D82F4A137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F93F89D-A396-434C-A899-C54D82F4A137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB1BD6D-0B4F-4558-8B96-D10B1A328396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8340333D-C7EC-4431-A1AC-DEEA05AC24B7
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Hartim planesh biznesi e fizibiliteti te investimeve ne ekonomi. Menaxhim projektesh ne 
bujqesi, industri, tregti, turizem, infrastrukture, mjedis, energji etj. Konsulence/keshillim 
ne fushen ekonomike, fiskut, sigurimeve si kontabilist, ekonomist, jurist, inxhinier, 
agronom dhe profesione  te fushave te tjera. Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e 
teknollogjise se informacionit dhe komunikimit, telekomunikacionit, programeve 
kompjuterike, instalimeve menaxhimit dhe mbrojtjes se tyre dhe monitorim kontrollin.")          
u be            ("Agrikulture (inputet, njohuri, zhvillimi rural, menaxhim projektesh etj), 
agrobiznesi, tregtimi, infrastruktura, germimi dhe mineralet. Shoqeria do te merret 
me Eksport-lmport dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe llojeve te 
materialeve e pajisjeve te ndertimit, te mallrave te ndryshme industrial e ushqimore 
dhe mallrave te te gjitha llojeve. Te ushtroje veprimtarine e ndermjetesimit apo te 
lidhjes se kontratave ndermjet personave fizik apo juridik, publik, shteteror e privat 
vendas e te huaj. Shoqeria mund te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te 
ngjashem me te. Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi 
menaxhuese , magazinuese, sherbim ttegtimi, duke bashkepunuar me persona fizik e 
juridik vendas dhe te huaj.Shoqeria do te kryeje te gjitha llojet e ativiteteve tragtare 
me qellim realizimin e veprimtarive te pershkruara me siper.Shoqeria do te kryeje 
Investime per prodhimin, grumbullin, perpunimin, ambalUzhimin, ruajtjen dhe 
tregetimin per vend e eksport te produkteve bujqesore e blektorale, do beje transport 
te mallrave e pasagjereve, do kryeje investime ne pasurite e palujteshme, kryesisht 
per toka e ndertesa ne funksion edhe te aktiviteteve te tjera, etj. Hartim planesh 
biznesi e fizibiliteti te investimeve ne ekonomi. Menaxhim projektesh ne bujqesi, 
industri, tregti, turizem, infrastrukture, mjedis, energji etj. Konsulence/keshillim ne 
fushen ekonomike, fiskut, sigurimeve si kontabilist, ekonomist, jurist, inxhinier, 
agronom dhe profesione  te fushave te tjera. Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e 
teknollogjise se informacionit dhe komunikimit, telekomunikacionit, programeve 
kompjuterike, instalimeve menaxhimit dhe mbrojtjes se tyre dhe monitorim 
kontrollin. Eksport-Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para, 
hidrokarbureve, mallrave ushtarake dhe mallrave me perdorim te dyfishte. Shoqeria 
do te kryeje te gjitha llojet e sherbimeve dhe te mirembajtjes per veprimtarite e 
pershkruara ne objektin e aktivitetit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-560401-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.11.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Agrikulture (inputet, njohuri, zhvillimi rural, menaxhim projektesh 
etj), agrobiznesi, tregtimi, infrastruktura, germimi dhe mineralet. Shoqeria do te merret me 
Eksport-lmport dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe llojeve te materialeve e 
pajisjeve te ndertimit, te mallrave te ndryshme industrial e ushqimore dhe mallrave te te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E28214C-B86A-48BD-BC78-239EDE9F97A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B3D810-1453-44F0-8D9B-C027E72B7BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB3BFBB-D893-483E-AAF8-E074181ED221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB3BFBB-D893-483E-AAF8-E074181ED221
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gjitha llojeve. Te ushtroje veprimtarine e ndermjetesimit apo te lidhjes se kontratave 
ndermjet personave fizik apo juridik, publik, shteteror e privat vendas e te huaj. Shoqeria 
mund te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem me te. Per kryerjen e 
veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi menaxhuese , magazinuese, sherbim ttegtimi, 
duke bashkepunuar me persona fizik e juridik vendas dhe te huaj.Shoqeria do te kryeje te 
gjitha llojet e ativiteteve tragtare me qellim realizimin e veprimtarive te pershkruara me 
siper.Shoqeria do te kryeje Investime per prodhimin, grumbullin, perpunimin, 
ambalUzhimin, ruajtjen dhe tregetimin per vend e eksport te produkteve bujqesore e 
blektorale, do beje transport te mallrave e pasagjereve, do kryeje investime ne pasurite e 
palujteshme, kryesisht per toka e ndertesa ne funksion edhe te aktiviteteve te tjera, etj. 
Hartim planesh biznesi e fizibiliteti te investimeve ne ekonomi. Menaxhim projektesh ne 
bujqesi, industri, tregti, turizem, infrastrukture, mjedis, energji etj. Konsulence/keshillim 
ne fushen ekonomike, fiskut, sigurimeve si kontabilist, ekonomist, jurist, inxhinier, 
agronom dhe profesione  te fushave te tjera. Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e 
teknollogjise se informacionit dhe komunikimit, telekomunikacionit, programeve 
kompjuterike, instalimeve menaxhimit dhe mbrojtjes se tyre dhe monitorim kontrollin. 
Eksport-Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para, hidrokarbureve, 
mallrave ushtarake dhe mallrave me perdorim te dyfishte. Shoqeria do te kryeje te gjitha 
llojet e sherbimeve dhe te mirembajtjes per veprimtarite e pershkruara ne objektin e 
aktivitetit.")          u be            ("Agrikulture (inputet, njohuri, zhvillimi rural, 
menaxhim projektesh etj), agrobiznesi, tregtimi, infrastruktura, germimi dhe 
mineralet. Shoqeria do te merret me Eksport-lmport dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te te gjithe llojeve te materialeve e pajisjeve te ndertimit, te mallrave te 
ndryshme industrial e ushqimore dhe mallrave te te gjitha llojeve. Te ushtroje 
veprimtarine e ndermjetesimit apo te lidhjes se kontratave ndermjet personave fizik 
apo juridik, publik, shteteror e privat vendas e te huaj. Shoqeria mund te marre pjese 
ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem me te. Per kryerjen e veprimtarise se 
saj shoqeria do te hape njesi menaxhuese , magazinuese, sherbim ttegtimi, duke 
bashkepunuar me persona fizik e juridik vendas dhe te huaj.Shoqeria do te kryeje te 
gjitha llojet e ativiteteve tragtare me qellim realizimin e veprimtarive te pershkruara 
me siper.Shoqeria do te kryeje Investime per prodhimin, grumbullin, perpunimin, 
ambalUzhimin, ruajtjen dhe tregetimin per vend e eksport te produkteve bujqesore e 
blektorale, do beje transport te mallrave e pasagjereve, do kryeje investime ne 
pasurite e palujteshme, kryesisht per toka e ndertesa ne funksion edhe te aktiviteteve 
te tjera, etj. Hartim planesh biznesi e fizibiliteti te investimeve ne ekonomi. 
Menaxhim projektesh ne bujqesi, industri, tregti, turizem, infrastrukture, mjedis, 
energji etj. Konsulence/keshillim ne fushen ekonomike, fiskut, sigurimeve si 
kontabilist, ekonomist, jurist, inxhinier, agronom dhe profesione  te fushave te tjera. 
Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e teknollogjise se informacionit dhe komunikimit, 
telekomunikacionit, programeve kompjuterike, instalimeve menaxhimit dhe 
mbrojtjes se tyre dhe monitorim kontrollin. Eksport-Import dhe tregtim me shumice 
dhe pakice te lendeve te para, hidrokarbureve, mallrave ushtarake dhe mallrave me 
perdorim te dyfishte. Shoqeria do te kryeje te gjitha llojet e sherbimeve dhe te 
mirembajtjes per veprimtarite e pershkruara ne objektin e aktivitetit. Tregti me 
shumice pjese kembimi mjetesh fluturuese, lundruese, automjetesh , gjeneratoresh, 
makinerive bujqesore si dhe sherbimi dhe riparimi i tyre. Pike servisi. Tregti 
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Hidrokarburesh, vajrash lubrikant, gomash dhe bateri automjetesh. Tregti mallrash 
ushqimore, industriale, materiale pastrimi detergjent. Tregti materiale hidraulike, 
elektrike, elektroshtepiake, mekanike, pajisje elektronike e informatike, kancelari, 
tonera dhe sherbimi ndaj tyre. Tregti kamerash, sistem alarmi, sistem telefonie, radio 
telefonie, sisteme gps me te gjitha pajisjet ndihmese si dhe montimi dhe sherbimi ndaj 
tyre.Tregtia e mallrave dhe materialeve te ndryshem. Tregti materiale ndertimi si 
dhe punime te nevojshme per to. Punime dheu, prishje ndertimesh, punime 
rafiniture, muratur, betoni, punime me hekur, restaurime, rikonstruksione etj. 
Instalime, riparime dhe mirembajtje te ashensoreve, shkalleve levizese, 
transportjereve, kondicionereve, aspiratoreve, paneleve diellore dhe sisteme te gazit 
te ndertesave. Instalim dhe mirembajtje i impjanteve hidrosanitare, guzhines dhe 
lavanterise. Impjante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut, barriera, mbrojtese 
rrugore dhe sisteme kunder zhurmes se trafikut.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897536-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-940962-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.5791 rep., nr. 1924kol., date  14.09.2018. Depozitimi i vendimit, date 
14.09.2018 ku eshte vendosur : -dhurimi I 100  % te kuotave te shoqerise nga ortaku Arba 
Zyla, Michael Ayalon, Ylli Zyla, Netta Aylon, Haya Meluka, Ron Meloka ne favor te  
Liljana Zyla. Ndryshim admnistratori, largimi I Ylli Zyla dhe emerimi i Liljana Zyla.
Numri i Aksioneve ishte            "6,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.800,00"          u be            "10.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Liljana Zyla")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82592E10-6243-425C-AC4E-6753A2175AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82592E10-6243-425C-AC4E-6753A2175AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E65691-07AD-440C-B041-7ED75A965BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0444E09-64E0-4CF1-97A8-D07B702B08FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493B5A5C-1DFC-46AA-919F-79D058D8FA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493B5A5C-1DFC-46AA-919F-79D058D8FA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E77E2A-B4B8-4229-BA17-9DF7E3C0E9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773D4F21-4593-4C73-84B9-A1D6D5CA9FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399DEA7C-D7C2-4244-BC85-A3847A296B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6486CD4-97AC-4CC9-B163-BC9079702E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EA9938-929B-46DC-A272-C642F4580CBB


9

Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.800,00
eshte larguar ortaku:            ("Haya Meluka")         
eshte larguar ortaku:            ("Netta Aylon")         
eshte larguar ortaku:            ("Michael Ayalon")         
eshte larguar ortaku:            ("Arba Zyla")         
eshte larguar ortaku:            ("Ron Meloka")         
eshte larguar ortaku:            ("Ylli Zyla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Liljana Zyla")                      Nga data "14/09/2018             
Ne daten "14/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Ylli Zyla")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247295-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2019, ku eshte vendosur: 1-
Shtim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  2- Ndryshim  adrese kryesore. 3- Ndryshim  i 
emrit tregtar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("liljana.zyla@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         
Emri Tregtar ishte            ("AIC COMPANY")          u be            ("AIC COMPANY, 
BRILANT ANTIK")         
Objekti ishte            ("Agrikulture (inputet, njohuri, zhvillimi rural, menaxhim projektesh 
etj), agrobiznesi, tregtimi, infrastruktura, germimi dhe mineralet. Shoqeria do te merret me 
Eksport-lmport dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe llojeve te materialeve e 
pajisjeve te ndertimit, te mallrave te ndryshme industrial e ushqimore dhe mallrave te te 
gjitha llojeve. Te ushtroje veprimtarine e ndermjetesimit apo te lidhjes se kontratave 
ndermjet personave fizik apo juridik, publik, shteteror e privat vendas e te huaj. Shoqeria 
mund te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem me te. Per kryerjen e 
veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi menaxhuese , magazinuese, sherbim ttegtimi, 
duke bashkepunuar me persona fizik e juridik vendas dhe te huaj.Shoqeria do te kryeje te 
gjitha llojet e ativiteteve tragtare me qellim realizimin e veprimtarive te pershkruara me 
siper.Shoqeria do te kryeje Investime per prodhimin, grumbullin, perpunimin, 
ambalUzhimin, ruajtjen dhe tregetimin per vend e eksport te produkteve bujqesore e 
blektorale, do beje transport te mallrave e pasagjereve, do kryeje investime ne pasurite e 
palujteshme, kryesisht per toka e ndertesa ne funksion edhe te aktiviteteve te tjera, etj. 
Hartim planesh biznesi e fizibiliteti te investimeve ne ekonomi. Menaxhim projektesh ne 
bujqesi, industri, tregti, turizem, infrastrukture, mjedis, energji etj. Konsulence/keshillim 
ne fushen ekonomike, fiskut, sigurimeve si kontabilist, ekonomist, jurist, inxhinier, 
agronom dhe profesione  te fushave te tjera. Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8EC778-E5B5-4CC8-8EBF-C156BEB79E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5726EB-FF01-42C8-A1C6-DF5CA456C9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5726EB-FF01-42C8-A1C6-DF5CA456C9A9
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teknollogjise se informacionit dhe komunikimit, telekomunikacionit, programeve 
kompjuterike, instalimeve menaxhimit dhe mbrojtjes se tyre dhe monitorim kontrollin. 
Eksport-Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para, hidrokarbureve, 
mallrave ushtarake dhe mallrave me perdorim te dyfishte. Shoqeria do te kryeje te gjitha 
llojet e sherbimeve dhe te mirembajtjes per veprimtarite e pershkruara ne objektin e 
aktivitetit. Tregti me shumice pjese kembimi mjetesh fluturuese, lundruese, automjetesh , 
gjeneratoresh, makinerive bujqesore si dhe sherbimi dhe riparimi i tyre. Pike servisi. 
Tregti Hidrokarburesh, vajrash lubrikant, gomash dhe bateri automjetesh. Tregti mallrash 
ushqimore, industriale, materiale pastrimi detergjent. Tregti materiale hidraulike, 
elektrike, elektroshtepiake, mekanike, pajisje elektronike e informatike, kancelari, tonera 
dhe sherbimi ndaj tyre. Tregti kamerash, sistem alarmi, sistem telefonie, radio telefonie, 
sisteme gps me te gjitha pajisjet ndihmese si dhe montimi dhe sherbimi ndaj tyre.Tregtia e 
mallrave dhe materialeve te ndryshem. Tregti materiale ndertimi si dhe punime te 
nevojshme per to. Punime dheu, prishje ndertimesh, punime rafiniture, muratur, betoni, 
punime me hekur, restaurime, rikonstruksione etj. Instalime, riparime dhe mirembajtje te 
ashensoreve, shkalleve levizese, transportjereve, kondicionereve, aspiratoreve, paneleve 
diellore dhe sisteme te gazit te ndertesave. Instalim dhe mirembajtje i impjanteve 
hidrosanitare, guzhines dhe lavanterise. Impjante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut, 
barriera, mbrojtese rrugore dhe sisteme kunder zhurmes se trafikut.")          u be            
("Agrikulture (inputet, njohuri, zhvillimi rural, menaxhim projektesh etj), 
agrobiznesi, tregtimi, infrastruktura, germimi dhe mineralet. Shoqeria do te merret 
me Eksport-lmport dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe llojeve te 
materialeve e pajisjeve te ndertimit, te mallrave te ndryshme industrial e ushqimore 
dhe mallrave te te gjitha llojeve. Te ushtroje veprimtarine e ndermjetesimit apo te 
lidhjes se kontratave ndermjet personave fizik apo juridik, publik, shteteror e privat 
vendas e te huaj. Shoqeria mund te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te 
ngjashem me te. Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi 
menaxhuese , magazinuese, sherbim ttegtimi, duke bashkepunuar me persona fizik e 
juridik vendas dhe te huaj.Shoqeria do te kryeje te gjitha llojet e ativiteteve tragtare 
me qellim realizimin e veprimtarive te pershkruara me siper.Shoqeria do te kryeje 
Investime per prodhimin, grumbullin, perpunimin, ambalUzhimin, ruajtjen dhe 
tregetimin per vend e eksport te produkteve bujqesore e blektorale, do beje transport 
te mallrave e pasagjereve, do kryeje investime ne pasurite e palujteshme, kryesisht 
per toka e ndertesa ne funksion edhe te aktiviteteve te tjera, etj. Hartim planesh 
biznesi e fizibiliteti te investimeve ne ekonomi. Menaxhim projektesh ne bujqesi, 
industri, tregti, turizem, infrastrukture, mjedis, energji etj. Konsulence/keshillim ne 
fushen ekonomike, fiskut, sigurimeve si kontabilist, ekonomist, jurist, inxhinier, 
agronom dhe profesione  te fushave te tjera. Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e 
teknollogjise se informacionit dhe komunikimit, telekomunikacionit, programeve 
kompjuterike, instalimeve menaxhimit dhe mbrojtjes se tyre dhe monitorim 
kontrollin. Eksport-Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para, 
hidrokarbureve, mallrave ushtarake dhe mallrave me perdorim te dyfishte. Shoqeria 
do te kryeje te gjitha llojet e sherbimeve dhe te mirembajtjes per veprimtarite e 
pershkruara ne objektin e aktivitetit. Tregti me shumice pjese kembimi mjetesh 
fluturuese, lundruese, automjetesh , gjeneratoresh, makinerive bujqesore si dhe 
sherbimi dhe riparimi i tyre. Pike servisi. Tregti Hidrokarburesh, vajrash lubrikant, 
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gomash dhe bateri automjetesh. Tregti mallrash ushqimore, industriale, materiale 
pastrimi detergjent. Tregti materiale hidraulike, elektrike, elektroshtepiake, 
mekanike, pajisje elektronike e informatike, kancelari, tonera dhe sherbimi ndaj 
tyre. Tregti kamerash, sistem alarmi, sistem telefonie, radio telefonie, sisteme gps me 
te gjitha pajisjet ndihmese si dhe montimi dhe sherbimi ndaj tyre.Tregtia e mallrave 
dhe materialeve te ndryshem. Tregti materiale ndertimi si dhe punime te nevojshme 
per to. Punime dheu, prishje ndertimesh, punime rafiniture, muratur, betoni, punime 
me hekur, restaurime, rikonstruksione etj. Instalime, riparime dhe mirembajtje te 
ashensoreve, shkalleve levizese, transportjereve, kondicionereve, aspiratoreve, 
paneleve diellore dhe sisteme te gazit te ndertesave. Instalim dhe mirembajtje i 
impjanteve hidrosanitare, guzhines dhe lavanterise. Impjante te sinjalistikes 
ndriçuese te trafikut, barriera, mbrojtese rrugore dhe sisteme kunder zhurmes se 
trafikut. Bar-restorant, hoteleri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jeronim De Rada, Ndertese Private Nr.79;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 3, Rruga Kongresi i Manastirit, Pallati 46/6, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 14/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11A4D88-E34B-423A-B605-07ADDCC62B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720B6177-09D2-43CA-885C-1E2528FB508A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720B6177-09D2-43CA-885C-1E2528FB508A

